Means, as they used hereto

fore, if they see that their Pro

cess may be more available

by the old Custom, than by

this Statute. (23) And it

is to wit, that by this Sta

tute no Remedy is provided

to any Means, but only incase

where there is but one only

Mean between the Lord that

distraineth and the Tenant;

(24) and in cafe where that Mean is of full Age 1 (25) and in

case where the Tenant may attorn unto the chief Lord without

Prejudice of any other than of the Mean, which is spoken for

Women Tenants in Dower, and Tenants by the Courtesie, or

otherwise for Term of Life, or in Fee-tail, unto whom for cer

tain Causes Remedy is not yet provided, but (God willing) there

shall be at another Time,

C A P. X.

At whatTime Writsshall be deliveredfor Suits depending before

Justices in Eyre. Any Person may make a general Attorney.

^~^UM in itinere Justiciario-

si de tene

ments fuis implacitentur super

medios suos & eorum heredes

sicut prius habuerunt. Nec

etiam excluduntur tenentes

quin scqui pofsint versus me

dios suos secundum consuetu-

dinem prius usititam si viderint

quod processus eorum plus va-

leat per antiquam consuetudi-

nem quam per istud statutum.

Et sciendum quod per istud

statutum non providetur reme-

dium quibuscumque mediis set

solummodo in cam cum sit

unus medius tantum inter do-

minum distringentem & tenen-

tem Et in cam quando medius

ille est plene etatis & in caso

qr.ando tenens sine prejudicia

alterius quam medii attornare

se potest capitali domino quod

dictum est pro mulieribus te-

nentibus in dotem tenentibus

per Legem Anglie vel aliter 2d

terminum vite vel per feodum

talliatum quibus pro aliquibus

casibus nondum est remedium

provisum set Deo dante alias

providebitur.

WHereas in the Circuit of

"Justices it was proclaimed,

Tliat all such as would deliver

tVrits, Jhoulddeliver them within

a ctrta'm Time, after which no

Writ Jhould be received ; many

trusting upon thefame, and tarry

ing until the said Time, and no

Writ served upon them, departed

rum proclamatum fuerit

quod omnes qui brevia liberare

voluerint ea liberent infra cer-

tum terminum post quern nul-

lum breve recipiatur multi de

hoc confidentes cum moram

fecerint usque ad predict in

terminum & nullum .breve su

per
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per eos fuerit liberatum de li-

centia Justitiariorum recedunt

post quorum recessum adversa-

rii sui ipsorum absentiam perci-

pientes brevia sua porrigunt in